
 

SOŚ.6140.2.2.2024                                                                           Rudna, dnia 02.12.2024 r.  

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 w związku z prowadzonym postępowaniem w sprawie udzielenia zamówień  

o wartości do 130 000 zł Gmina Rudna zaprasza do składania ofert na świadczenie usług 

weterynaryjnych z zakresu elektronicznego znakowania psów, których właściciele są 

mieszkańcami Gminy Rudna w 2025 r. w ramach zadania pn.: „Znakowanie 

(czipowanie) psów”. 

1. Zamawiający: Gmina  Rudna,  

Pl. Zwycięstwa 15, 59-305 Rudna,   

tel. 76/74 92 100 (131, 132) 

2.  Przedmiot zamówienia:   

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług weterynaryjnych z zakresu elektronicznego 

znakowania psów, których właściciele są mieszkańcami Gminy Rudna (zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia – 

załącznik nr 1 do zaproszenia).  

Zamawiający przewiduje oznakowanie 20 sztuk psów. 

3. Termin realizacji: od 02.01.2025 r. do 30.11.2025 r. 

4. Kryteria wyboru oferty: 

Najniższa łączna cena brutto - za wykonany przedmiot zamówienia, podana przez 

Wykonawcę w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do zaproszenia do 

składania ofert. 

5. Miejsce i termin złożenia oferty  

1) Oferta powinna być przesłana za pomocą: poczty, kuriera, dostarczona osobiście na adres: 

Urząd Gminy w Rudnej, Plac Zwycięstwa 15, 59-305 Rudna lub elektronicznie na adres: 

sekretariat@rudna.pl do dnia 9 grudnia 2024 r. do godz. 1200. 

2) Do oferty cenowej należy dołączyć poniżej wymienione dokumenty: 

a) dokument potwierdzający nadanie numeru prawa wykonywania zawodu przez okręgową 

radę lekarsko - weterynaryjną; 

b) dokument potwierdzający wpis do ewidencji zakładów leczniczych dla zwierząt 

prowadzony przez okręgową radę lekarsko – weterynaryjną. 

UWAGA: W przypadku przesłania oferty za pomocą poczty elektronicznej bez 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, 

zobowiązany jest przed podpisaniem umowy do dostarczenia oryginału oferty oraz 

pozostałych dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem. 

3) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

4) Oferent może przed upływem terminu zmienić lub wycofać ofertę. 

5) W toku badania lub oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień 

dotyczących treści złożonych ofert. 

6) Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z udzielenia zamówienia bez wyboru 

którejkolwiek ze złożonych ofert lub unieważnienia postępowania bez uzasadnienia. 

7) Zaproszenie do składania ofert zamieszczono na stronie internetowej www.bip.rudna.pl,  

mailto:sekretariat@rudna.pl
http://www.bip.rudna.pl/


 

w zakładce zamówienia publiczne niepodlegające ustawie / zamówienia niepodlegające 

ustawie – 2024 r. 

6. Osoba do kontaktu  z Wykonawcami:  

Emilia Lis – Główny specjalista w Referacie Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, 

Rolnictwa i Leśnictwa, tel. 76 74 92 132, e mail: elis@rudna.pl 

7. Klauzula RODO 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych znajduje się na następnej stronie. 
Załączniki: 

1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) 

2. Formularz Ofertowy 

 
 

 

    Z up. Wójta Gminy 

                                     mgr Ewelina Bilańska 

                       Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, 

                       Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa 

 

Rudna, dnia 02.12.2024 r.                                                      …………………………………………. 
                                                                                       (podpis kierownika komórki) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:elis@rudna.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


